   ОПИСАНИЕ
Основная функция ортодоксальной машины для скручивания чайных листьев -
скатывать размягченный чай в полоски, уменьшать объем чайного листа, увеличивать
эстетику чая, разрушать клеточную стенку свежих чайных листьев, позволять чайному
соку переливаться через край, сделать сухой чай более подходящим для заваривания
и более устойчивым к завариванию, улучшить качество чая и повысить цену на чай.
Мощный приводной двигатель с медным сердечником обеспечивает стабильный
источник энергии для традиционных машин для замеса чая. Стабильная коробка

Диаметр ствола 300 мм
Высота ствола 210 мм
Соответствующий
двигатель
Мощность 0,55 кВт
Скорость 1400 об / мин
Номинальное
напряжение 220 В
Скорость ствола 42 об / мин
Масса 90 кг
Максимальная емкость на тарку 5 кг / партия
Емкость для зеленого чая 5-50 кг / ч
Емкость для черного чая 5-10 кг / ч
Спецификация всего оборудования для завальцовки чая .
Модель Диаметр ствола Высота ствола Вместимость
6CRT-25 25 см 18 см 3 кг / партия
6CRT-30 30 см 21 см 5 кг / партия
6CRT-35 35 см 26 см 8 кг / партия
6CRT-40 40 см 25 см 11 кг / партия
6CRT-45 45 см 28 см 15 кг / партия
6CRT-50 50 см 28 см 20 кг / партия
6CRT-55 55 см 40 см 35 кг / партия
6CRT-65 65 см 48 см 60 кг / партия
Если у вас есть особые потребности, его можно настроить в соответствии с
потребностями клиентов.